

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:202	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 16 de Diciembre del 2015	No.Orden:2015760/2015
----------------	---	-----------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
MATA GUEVARA SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA TECHO DE AREA PARA REMODELACION DE EX ESCUELA DE ENFERMERIA	-	-
400	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$9.95	\$3,980.00
130	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO DE 3/8" BAJO NORMA	\$5.60	\$728.00
80	Cada Uno	HIERRO REDONDO LISO DE 1/4" BAJO NORMA	\$1.90	\$152.00
158	Cada Uno	POLIN C DE 4 CHAPA 14	\$22.85	\$3,610.30
8000	Cada Uno	TORNILLO AUTORROSCANTE PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELA	\$0.14	\$1,120.00
125	Libra	ELECTRODO 3/32" PARA HIERRO DULCE	\$2.55	\$318.75
40	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 4" CHAPA 14	\$49.10	\$1,964.00
20	Cada Uno	CAOTE INTERMEDIO PARA LAMINA METALICA TROQUELADA	\$15.85	\$317.00
800	Metro	LAMINA METALICA TROQUELADA	\$9.25	\$7,400.00
100	Cada Uno	Hierro angulo de 1 x 1 x 1/8" bajo norma	\$13.50	\$1,350.00
100	Cada Uno	Hierro angulo de 1 1/2" x 1 1/2 x 1/8" bajo norma	\$28.50	\$2,850.00
50	Libra	ALAMBRE DE AMARRE	\$0.70	\$35.00
-	-	TOTAL.....	-	\$23,825.05

SON: veintitres mil ochocientos veinticinco 05/100 dolares

OBSERVACION: FONDO GENERAL.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA-SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A

 Titular o Designado		
	Suministrante	

Elaborado por:gsolis